1
Informazioni tecniche - Technical informations
Cavità SAE ed utensili - SAE cavities and tools
Sgrossatore
Rougher tool
Alesatore
Finisher tool
Maschiatore

Cavity
Codici ordinazione
Ordering code
08/3 UDAS159064
08/3C UDAS159063
10/3 UDAC175080
10/3Q UDAS190560
12/3 UDAS238060
16/3 UDAS286261
16/3Q UDAS286060
20/3 UT05X55390
Cavità
Cavity
Codici ordinazione
Ordering code
08/3 UCMS3/4161
08/3C UCMS3/4161
10/3 UCMS7/8142
10/3Q UCMS7/8142
12/3 UCMS11/162
16/3 UCMS15/160
16/3Q UCMS15/160
20/3 UCMS15/812
Cavità
Cavity
Codici ordinazione
Ordering code 1 2 3 S
08/3
XTAP324541 X X X X
3XTAP822150 0 0 0 X
XTAP324400 0 0 X X
XTAP324540 0 X 0 X
08/3C
XTAP824370 X X X X
3XTAP822150 0 0 0 X
10/3
3XTP3545700 X X X X
3XTP1542300 0 0 0 X
3XTP3545701 0 X 0 X
10/3Q
XTAP327350 0 0 X X
XTAP327573 X X X X
12/3
3XTP3558200 X X X X
3XTP1552900 0 0 0 X
3XTP3558201 0 X 0 X
16/3
3XTP3578400 X X X X
3XTAP838200 0 0 0 X
16/3Q XTAP341570 X X X X
X=Chiuso - Closed / 0=Aperto - Open
Cavità SAE a 3 vie - 3 ways SAE cavity
Cavità SAE ed utensili
SAE cavities and tools